خدمت دوستان مهربان آقایان مینوی و علوی
و فرزاد و مین باشیان خیلی سلام دارم خدا می داند جای
دوســتان چقدر اینجا خالی اســت و با حضور دوستان
نقص مهم این محل قشــنگ که تنهایی است، کاملًا

رفع می گردید.«
گفتنی است صادق هدایت، زاده ۲8 بهمن 1۲81 برابر
با 1۷ فوریه 1۹0۳ در تهران نویســنده، داستان نویس،
از پیشــگامان بــود، ایرانــی مترجــم و روشــنفکر
داستان نویســی نوین ایران و روشنفکری برجسته بود.
بسیاری از محققان، رمانِ »بوف کور« او را مشهورترین
و درخشــان ترین اثــر ادبیات داســتانی معاصــر ایران
دانسته اند. هرچند شهرت عام هدایت نویسندگی است،